
 

ŠIRVINTŲ LAURYNO STUOKOS-GUCEVIČIAUS GIMNAZIJOS GRUODŽIO MĖNESIO VEIKLOS 

PLANAS 

 

  I savaitė  

2-6 

II savaitė  

9-13 

III savaitė  

16-20 

IV savaitė  

23, 27, 30-31 

Mokytojų taryba  12-03. 10.35 Posėdis. 

Dėl mokinės šalinimo iš 

gimnazijos mokinių sąrašų. 

   

Metodinė taryba   12-11 d., 14.00 val. Kūrybinės 

kalėdinės dirbtuvės.  

  

Darbo grupių veikla     

Renginiai ir 

edukacinės išvykos  

12-05 d. 11.00 val. 

Karjeros diena 
12-13 d., 8.30-18.00 val. 
Kalėdinė  mokomųjų mokinių 

bendrovių mugė, LITEXPO, 

Vilnius 

12-13 d., 5-6 pamoka. Popietė 

Ic ir III klasių mokiniams 

(tiems, kurie lanko muziką) 

,,Žiemos švenčių belaukiant” 

12-13 d., 18.00 val. Naktis 

gimnazijoje. 

12-19 d., 9.50 val. Susitikimas 

su Lietuvoje lyderiaujančios 

sutelktinio finansavimo 

platformos „Profitus“ 

skaitmeninio marketingo 

koordinatoriumi Justinu 

Sacevičiumi ir VIKO finansų 

katedros lektore Jovita 

Leščiuviene. 

12-19 d., 8.00–11.00 val. 

Dizaino dirbtuvės.  

Atsakinga D. Erslavienė 

12-20 d., 11.00 val. Geros 

savijautos diena gimnazijoje.  

 

 

Mokinių taryba      



Egzaminai     

Vaiko gerovės 

komisija – vadovė 

Rita Kamarauskienė  

    

Bendradarbiavimas su 

tėveliais (globėjais, 

rūpintojais)  

    

Pagalba mokiniui – 

Vaida  

Babrauskienė, Rita 

Kamarauskienė  

    

Visuomenės  

sveikatos priežiūra –  

Laima Razmienė  

Stendas “Gruodžio 1 -oji - 

Pasaulinė kovos su AIDS 

diena” 

Pranešimai, pamokos 

“ ŽIV/AIDS. lytiškai 

plintančios ligos ir jų 

prevencija” 

 12-20 d. Geros savijautos diena 

Biblioteka      

  
Planui informaciją rinko ir veiklas derino gimnazijos direktorė Lada Kriščiūnienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


